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OdwuumanbHbin napTHEp KUKA, FANUC 1 YASKAWA B Poccun
OdwuumranbHbIn guctpmnbbtoTop Abicor Binzel B Poccumn
FeHepanbHbI NnpeacTasutens KEMPPI B Yp®O

454087, r. YensabuHck, yn. PoineeBa, 4. 11

Ten.: 8-804-333-19-19

E-mail: info@robotosvarka.ru

Csapka @'
v

NMpoMbiluieHHble Ppo60Tbl KUTAUCKONW KOMMaHUK

ANHUI HONYEN ROBOT Co., Ltd

[lyroBas u nasepHas cBapka, naasMeHHas pe3ka, obpaboTka n nepeHoc
MaTepuanoB, HaHeCeHMe NOKpbITUN, 06CNyXXMBaHNe CTaHKOB, cbopka

NMporpeccuBHbie NMOJIHOCTbIO
undcdpoBbie NPOMbILUJIEHHbIE
cBapouYHbie annapartbl

MEGMEET

MIG/MAG, PULSE, TIG, MMA
[MpeBOCXoAHaaA MHTErpaumus
CO CBapO4HbIMM poboTamMu

CroumocTtb: oT 950 000 py6. c HOC*

* B 3aBMCMMOCTM OT KOMIJIEKTAaLMM U Kypca aoJsiiapa

MATA3VH OBOPYAOBAHUA |
“:‘ A.l\‘il CBAPKM " KOHTPO/\F\

® UHBepTOpbI
® MNoayasTomartsl — O
©® CBApOY4HbIE rOPEAKM M KOMMAEKTYIOLLUE
® O6opYAOBOHUE NAQ3MEHHOW Pe3KKU

® CBAPOYHbIE MATEPHAABI (MPOBOACKA,
3ASKTPOAbI, MPYTKH)

® OGOPYAOBOHHE AAS PA3PYLLAIOLLETO
M HePA3PYLUAIOLLErO KOHTPOAS
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The Joy of Welding
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@ FleHepaAbHbIi AMcTpUGLIOTOP Abicor Binzel T e

o OdomvumanbHbin AMaep Hypertherm

88043331818

E©AMHHbBIM BECNAQTHLIM HOMED

ABTOPU3OBAHHLIA CEPBUCHbLIA LLEHTP @
® FTAPAHTHIAHBIA U NOCAETAPAHTHIAHBIN
PEMOHT CBAPOYHOro 060pYyACBAHUA

www.svarka74.ru
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POBOTU3UPOBAHHbIA KOMIMJIEKC ana MIG cBapku
NMpombiwneHHbin po6or HONYEN HY1006A-144

. m HONYEN rpy30l10A'béM HOCTb
. TOYHOCTb MO3MLMOHUPOBaHUSA
MowHoCTb

Bec maHunynatopa
MoHTa>XHOe NoJioXKeHue
[AonycTtuMmas TeMneparypa
JAonycTtuMasi B1a)XHOCTb
J1
J2
J3
Ja
J5
J6
J1
J2
J3
J4a
J5

J6

MakcuManbHbIi yron
noBopoTa

MakcumMmanbHasa CKOpPOCTb

6 Kr

+0,08 MM
1,7 kBA
170 kr

Ha nony, noTtonke
0-45°C
20 - 80 %
+170°
+178°/-65°
+82°/-68°
+150°
4+22°/-202°
+330°

119 °/c
136 °/c
137 °/c
160 °/c
156 °/c
346 °C

CeapouHoe o6opyaosanne MEGMEET EHAVE CM350AR

Pe>xnm ynpasneHus

BxoaHoe HanpshKkeHune

BxoaHas yacroTta

MorpebnsieMmaa MOLWHOCTb
HoMuHanbHoe Hanps)xeHue x/x
HoMMHaNbHbIA BbIXOQHON TOK
HoMuHanbHoe BbIXOAHOE Hanps>KeHue
HoMuHanbHaa ANUTENbHOCTb LMKIA
Cnoco6 cBapku
NocnepoBaTenbHOCTb CBapKMU
DyHKUMA «[AMHaMunyeckasn ayra»
AHanoroBbiii MHTepdenc
Pe3epBHbI uHTEpdenc

CKOpOCTb NoAaYu NPOBOJIOKU
Knacc sawmtbl

TeMnepaTtypa XpaHeHUA
Fa6aputHblie pa3mepbl

Bec

Lncdposoii

3 x 380 B
30-80Tuy

13,5 kBA

63,7 B

30 ~ 400 A

12 ~388B

350 A, 100%, 40°C
CO,/MAG/MMA
2T, 4T, SPOT

-9 ~ +9

Ha

Ha

1,4 ~ 24 m/MuUH
1P23S

-39 ~ +50 °C
300x480%x620 MM
48 kr

CroumMocTbh koMmnnekTta: 1 350 000 py6. c HAC

KOMMNAEKCHBIE PELUEHUSA NO - W
ABTOMATU3ALMU U POBOTU3ALLUU /o
i CBAPOYHbIX NMPOLLECCOB

; KoHTponb
o
e p7
FANUC KUKA
_ YASKAWA

4% 88043331919

EAUHHBIM BeCnAATHLIN HoMep

www.robotosvarka.ru

- |
Ceapka m®~ ‘

® ATTecTauMs TEXHOAOTMH, 06OPYAOBAHMSA, CNELLMAAMCTOB
CBAPOYHOro npoussoacTsa no HAKC

e OueHka kBaAudbMKaLMA NO NPOdheCCHOHAABHBIM CTAHAQPTAM
e ATTecTauMs CNELUAAMCTOR HEPA3PYLUAIOLLETO KOHTPOAS

® ATTecTauus U akkpeauTauua aabopaTtopui HK u PK

@ 729-94-20 WWW.sAsV.ru




